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Olejek ultranwilżający
EMOLIO 50 ml
Cena 84,13 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy GON-08

Producent GONATURE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ OD

Opis produktu
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Produkt ten został stworzony z myślą o osobach borykających się z problemami cery suchej, wrażliwej, zaczerwienionej, wręcz
atopowej. Idealnie nadaje się do pielęgnacji ciała kobiet w ciąży, małych dzieci i niemowląt. Doskonale sprawdza się również
jako olejek do relaksującego masażu czy jako dodatek do odprężającej kąpieli. Z olejkiem EMOLIOo skóra będzie zawsze
odpowiednio nawilżona.  intensywnie nawilża i odżywiapoprawia elastyczność skóryłagodzi podrażnienia i
zaczerwienieniazmniejsza zmiany atopowego zapalenia skóryrelaksuje podczas wykonywania masażunawilża naskórek
podczas kąpielichroni przed wolnymi rodnikamizmniejsza przebarwienia skóryopóźnia procesy starzenia  Olejek
ultranawilżający EMOLIOo przeznaczony jest dla osób z cerą suchą, mieszaną i wrażliwą. Dzięki zawartości witaminy E,
niweluje podrażnienia naskórka oraz powstałe na nim zaczerwienienia. Produkt polecany jest kobietom w ciąży, które borykają
się z problemami skórnymi wywołanymi działaniem hormonów. Ich skóra jest często przesuszona ze skłonnością do
przebarwień i rozstępów. Niejednokrotnie też swędzi i piecze. Naturalne składniki nie zawierają żadnych alergenów. Olejek to
produkt w pełni bezpieczny również dla dzieci, ze skłonnościami do atopowych zmian skóry.  Skład ma sens! Estry masła
shea intensywnie nawilżają i odżywiają skórę. Olej ze słodkich migdałów łagodzi powstałe podrażnienia oraz działa kojąco na
zaczerwieniony naskórek. Dodatek witaminy E chroni skórę przed wysuszeniem, wpływając tym samym na poprawę jej
elastyczności. Sposób użycia: Niewielką ilość olejku należy nanieść na mokrą lub najlepiej na świeżo umytą skórę. Delikatnie
wmasować do wchłonięcia. Można stosować go zarówno do całego ciała, jak i jego poszczególnych partii.Ze względu na
konsystencję polecany jest również do wykonywania masażu. W tym celu należy olejek rozetrzeć w rękach, po czym
równomiernie rozprowadzić po ciele, wykonując koliste ruchy.Olejek idealnie nadaje się również jako dodatek do kąpieli.
Wystarczy dodać kilka kropel do wody, by cieszyć się odpowiednio nawilżoną i gładką skórą.Składniki INCI: Shea Butter Ethyl
Esters, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Silica Dimethl Silylate, Tocopheryl
Acetate**, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil*, Linalool*, Limonene*, Geraniol*.*Naturalny olejek eteryczny o zapachu
lawendy / **Naturalna witamina E
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